会 社 名 株式会社ジェイテクト

代表者名 取締役社長 近藤　禎人

(コード番号：6473　東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 経理部長 岩井　孝哲

  (TEL. 0566-25-7326)

  売上収益 事業利益 税引前利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的1株当たり

当期利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

 前回発表予想(Ａ) 1,860,000 55,000 27,000 5,000 14.58

 今回修正予想(Ｂ) 1,880,000 64,000 30,000 13,000 38.26

 増 減 額(Ｂ－Ａ) 20,000 9,000 3,000 8,000 ―

 増 減 率(％) 1.1 16.4 11.1 160.0 ―

 (ご参考)前期実績

 (2024年3月期)
1,891,504 72,898 72,513 40,257 117.37

2025年4月23日

各　位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年1月31日に公表いたしました2025年3月期の通期業績予想を、下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2025年3月期 通期連結業績予想数値の修正(2024年4月1日～2025年3月31日)

※「事業利益」は、IFRS導入に伴い設定した事業業績を測る利益であり、「売上収益」から「売上原価」と「販

売費及び一般管理費」を控除したもので、日本基準における営業利益と同等の利益であります。

修正の理由

原価改善の推進に加え、コストアップに対する客先からの回収、インド事業の収益改善による繰延税金資産の

認識や米国での還付税金受取による法人所得税費用の減少等により、売上収益及び各段階利益とも前回予想を上

回る見込みであるため、上記のとおり修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上